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TOUVI  Taivallahden venekerhon jäsenlehti no. 1/2009 19. vuosikerta 
Julkaisija : Taivallahden venekerho, Edelvikens 
båtklubb ry. 
Painopaikka : Pekan Pikapaino 
Toimituskunta: Timo Takala, Jaakko Oinonen, Eero 
Sutinen 
Yhteystiedot:  Taivallahden venekerho ry 

PL 726, 00101 HELSINKI 
Käyntiosoite:  Merikannontie 2 

00260 Helsinki 
Puhelin toimisto: 492 862 
Puhelin vartiokoppi: 492 996 
Verkkosivut www.taivallahdenvenekerho.org 
Verkkomestari (Webmaster) Eero Sutinen, puh. 040 
840 8746 
 

HALLITUS  
 Kommodori:  Erkki Hilpi, Uudisraivaajankuja 1 C 1, 
  00730 Helsinki puh. 0400 778 242 

Varapuh.johtaja: Timo Pekkanen, Marmorikuja 17 C, 
00710 Helsinki puh. 050 339 6293, 387 8902 
Satamakapteeni: Jaakko Oinonen, Välitalontie 69 B, 
00660 Helsinki, puh. 041 546 1405, 724 6376 
Varainhoitaja: Emma- Riikka Kuhmonen, Halistentie 
7, 00920 Helsinki, puh. 040 742 3882 
Telakkamestarit:  
Ralf Suovankoski, Kehävuorenkuja 6, 01690 Vantaa, 
puh. 0500 452 753 
Jorma Noro, Elinankuja 2 A 1, 01400 Vantaa 
Puh. 040 525 8354 
Vartiopäällikkö:Jouni Juusola, Vähäntuvantie 2 B 
24, 00390 Helsinki, puh. 0400 704 507, (työ 09 682 
84220) 
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Katsastustoimikunnan pj. Antti Raatikainen, 
Uittamontie 4 B 61, 00940 Helsinki, 
puh. 040 555 2602 
Sihteeri: Eero Sutinen, Kanneltie 4 h 72, 00420 
Helsinki, puh. 040 840 8746,  
Varajäsen: Kari Nummenpää, Hiihtäjäntie 8 B 18, 
00810 Helsinki, puh. 041 524 5055 
Varajäsen: Arto Saari, Eppilänkuja 12, 01390 Vantaa, 
puh. 050 1470 

KUTSU YHDISTYKSEN KEVÄTKOKOUKSEEN 
 

TVK:N kevätkokous tiistaina 28.4.2009 kello 19:00 
 

Osoite: Rajasaarenpenger 8 
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Kokouksessa käsiteltävät asiat:  
 
1. Kokouksen avaus. 

 
2. Todetaan kokouksen laillisuus ja 

päätösvaltaisuus.  
 

3. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, 
sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa, 
jotka samalla toimivat ääntenlaskijoina.  

 
4. Hyväksytään kokouksen asialista. 
5. Esitetään tilinpäätös, hallituksen 

toimintakertomus ja tilintarkastajien 
lausunto; 

6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta; 

7. Valitaan kaksi tilintarkastajaa ja kaksi 
varatilintarkastajaa; 

8. Käsitellään hallituksen ja yksityisten 
 esille nostamat kysymykset. 
 

9. Kokouksen päättäminen 
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PUHEENJOHTAJAN PALSTA 
 
Veneiden vesillelaskuaika lähenee, odotetaan aikaa 
jolloin pääsisi telakalle rapsuttamaan veneiden pohjia, 
kiillottamaan kylkiä ja suorittamaan muita, joka 
keväisiä kunnostustöitä.  
 
Hallitus on ahkeroinut talven pimeinä kuukausina, 
jäsenrekisteri tietoja on tarkennettu, jotta kerhon 
posti saavuttaisi kaikki jäsenemme. Oheisessa 
lehdessä on mukana osoitteen muutoskaavake, ei 
enää uusia tietoja epämääräisille paperin palasille, 
jotka häviävät ennen kuin ehtivät päivittyä 
osoitteistoon, tulossa on myös mahdollisuus 
sähköiseen muutokseen myöhemmin kuluvana 
veneilykautena. Jo nyt on mahdollisuus lähettää 
muuttuneet tiedot kerhon sähköpostiosoitteeseen, 
jolloin tiedot päivitetään edelleen 
(hallitus@taivallahdenvenekerho.fi). 
 
Tarkoitus on saada myös kaikkien jäsentemme 
sähköpostiosoitteet tiedostoomme, helpottamaan 
nopeaa viestintää jäsenistöllemme, esim. telakka-
alueella sattuneissa varkauksissa tai laiturilla 
uponneista veneistä ym. 
 
Kerhon vuosimaksu ja laiturimaksu laskutus on 
uusiutunut, kirjeen mukana nyt lasku, vanha 
pankkisiirtolomake on nyt siirretty historiaan. Tämän 
myötä helpottuu varainhoitajan työ, kunhan kaikki 
jäsenemme käyttävät maksuissa laskussa olevaa 
viitenumeroa suorittaessaan laskunsa. 



 
 

 
6 
 
 

  

 
Laiturimme ovat talvikuukausina saaneet lisää 
sivukiinnitys ponttoneita, satamakapteenimme on 
joutunut siirtämään muutamia veneitä uusille 
paikoille, kun laituripaikat muuttuvat uudistuksen 
takia. Muutoksesta huolimatta kukaan ei jää ilman 
venepaikkaa, ainoastaan laituri saattaa muuttua 
mutta uskoisin kaikkien tottuvan uudistuksiin. 
 
Lisää kerhomme uudistumisista seuraa lehden 
muissa kirjoituksissa 
Hyvää Veneily kesää 2009  
 

Puheenjohtaja Erkki Hilpi 
 
TELAKKAMESTAREILLA ON ASIAA 
 
Hyvät Kipparit 
TVK:n telakka-alueella tehdään kevätkaudella 
oleellisia muutoksia ympäristöön ja turvallisuuteen 
liittyen.  Samalla uudistamme telakka-alueen 
toimintatapoja. 
Ympäristöviranomaiset ovat syyskaudella 2008 
käyneet tarkastamassa ja valokuvaamassa 
Taivalniemen telakka-aluettamme, luultavasti 
lähiasukkaiden ja aluetta kiertävien helsinkiläisten 
pyynnöstä.  Kuvat on julkaistu alan lehdessä, mikä on 
meidän kannalta hyvin ikävä asia. 
 
Haluamme korostaa, että kaikilla joilla on vene 
telakalla, on velvollisuus siivota jälkensä! 
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• Vanhat akut on laitetaan telakan käyntiportin 
laatikkoon ja tyhjät öljykanisterit viedään 
huoltamolle.   

• Jokainen toimittaa roskat, pullot ja purkit pois 
telakka-alueelta, joko mukaan kotiin tai 
jäteastiaan! 

• Telakointipuutavarasta otetaan naulat ja 
ruuvit irti ja ne laitetaan talteen, ei 
ympäristöön.  Telakka-alueella on puhjennut 
lukuisia trailereiden ja kärryjen renkaita, jopa 
autojen renkaita näistä nauloista ja ruuveista 
johtuen.  Myös veneisiin, sormiin ja jalkoihin 
on tullut ikäviä naarmuja. 

• Puutavara ja pukit laitetaan siistiin pinoon ja 
peitetään vihreällä kertapressulla kesän ajaksi! 
Myös trailerit peitetään. 

Tupakointi on sallittu toimistokopin ulkopöydän 
luona. 
 
Varkaat ovat jälleen vierailleet telakalla, joten 
joudumme järjestämään vartiointia, samaan tapaan 
kuin kesäkaudella. 
 
Alkukesän tärkein tavoite on saada veneet vesille, 
joten kohta on aika aloittaa veneiden kunnostaminen, 
jotta ne saadaan ajallaan vesillelaskukuntoon.  
Tarkoitus on laskea veneet vesille (3) kolmena 
lauantaina ja ehkä (2) kahtena arki-iltana, joten 
ilmoittaudu ajoissa listalle.  Ensimmäinen lasku on 
lauantaina 9.5.2009. Myös traileriveneet lasketaan 
samoina päivinä.   
Telakka-alueen on oltava tyhjä ja paketoitu 
toukokuun loppuun mennessä. 
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Telakalla järjestetään myöhemmin ilmoitettavana arki-
iltana siivoustalkoot, johon kaikkien, joilla on vene 
telakalla ,on osallistuttava.  Pyydämme kuitenkin, että 
veneen kunnostuksessa tulevat roskat, teipit, purkit 
ym. jätteet , kerättäisiin heti talteen ja toimitettaisiin 
pois telakka-alueelta,  ettei tuuli lennätä niitä 
ympäristöön.  Ajattele myös venenaapurin aluetta. 
Telakkamestarit ovat kiertäneet muilla venetelakoilla 
ja tiedustelleet, miten heillä asioita hoidetaan, 
nostot/laskut, talkoot/siivous ym.  Heillä on kovin 
ankaran tuntuiset säännöt. 
Koska järjen käyttö on sallittua kaikessa toiminnassa 
, myös meillä, niin yhteistyöllä varmasti onnistumme 
muutoksien läpiviennissä. 
 
Keväisin veneterveisin! 
Telakkamestarit Rafu ja Jore 
 
SATAMAKAPTEENIN TERVEISET 

  
Näin kevään koittaessa ja kohti uutta 
purjehduskautta mentäessä, on tarpeen kerrata 
ohjeita, jotka koskevat TVK:n laiturialueita! 
Tämän ajan Suomessa on paljon pätkätöitä tekeviä 
ihmisiä ja vaikuttaa siltä, että kyseinen ilmiö koskee 
myös veneilijöitä, sillä venepaikkojen haltijat vaihtuvat 
nykyisin melko tiuhaan tahtiin. 
 
ASIAAN  
 

1. Laiturilla on jollien ja muiden tavaroiden säilytys 
kielletty 

2. Veneen ja laiturin välissä tulee olla riittävän kokoinen 
joustin ja lepuuttajat, jotka vastaavat veneen kokoa. 
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3. Kalan perkaus ja käsittely hoidetaan laiturialueen 
ulkopuolella. 

4. Venepaikan haltija on vastuussa laiturialueen 
vieraistaan. Veneen omistaja avaa portin vierailijoille. 
Portin yli kulkeminen on kielletty. 

5. Laiturilla saatava sähkö on tarkoitettu veneiden 
akkujen lataukseen. Muista akkujen räjähdysvaara. 

6. Älä jätä roskia laiturille, vaan vie ne jäteastiaan. Vie 
öljyt ym. vastaavat niille kuuluviin paikkoihin. 

7. Venepaikka on henkilökohtainen. Sitä ei saa luovuttaa 
toiselle henkilölle ilman hallituksen lupaa. 
 
Miellyttävää veneilykautta kaikille kerhon jäsenille. 
 
Satamakapteeni Jaakko Oinonen 
 
 
KATSASTUSINFO 2009 
  
Katsastukset aloitetaan tiistaina 5. toukokuuta klo 
17.00 – 19.00 ja tästä eteenpäin joka tiistai em. 
ajankohtana. 
Veneet tulee katsastaa viikon sisällä vesillelaskusta. 
Jollia ja soutuveneitä ei tarvitse katsastaa. 
Viimeinen katsastuspäivä on 23. kesäkuuta. 
Huolehdithan veneesi katsastuksen ajoissa.  
Katsastamattomia veneitä ei oteta telakka-
alueelle, eikä niille myönnetä laituripaikkaa 
seuraavalle veneilykaudelle. 
 
LIPUN/VIIRIN KÄYTTÖ 
Usein katsastuksen yhteydessä kysellään kerhon 
viirin ja lipun välttämättömyyttä. TVK:n hallituksen 
kanta on, että kerhoon kuuluvassa katsastetussa 
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veneessä tulee olla vähintään kerhon virallinen viiri tai 
lippu.  Niitä voi hankkia mm. katsastuksen 
yhteydessä katsastajilta. Viirin ja/tai lipun käyttö 
mahdollistaa ongelmattoman rantautumisen mm. 
Villingin tukikohtaan. Myös kotisatamaan tultaessa 
on vartijan helpompi seurata onko laituriin tuleva alus 
kerhoon kuuluva vai mennäkö kyselemään että ”mitäs 
porukkaa tänne yrittää”. Myös viranomaisveneet 
havaitsevat jo kaukaa, että kyseessä on 
kerhoon/seuraan kuuluva alus, mikä on katsastettu 
ja näin ollen varusteet ovat kunnossa. 
 
MERKINANTO VÄLINEET 
Hätämerkinantovälineistä kysellään myös paljon, 
lähinnä niiden kelpoisuusaikaa mietitään. 
Laskuvarjoraketeissa ja punasoihduissa se on 
merkitty tuotteeseen. Poiketen tästä merkinnästä 
niiden maksimikelpoisuusaika huviveneilyssä on 
valmistusvuosi + viisi (5) kalenterivuotta. Eli tämän 
vuoden katsastuksessa kelpaa vielä 2004 valmistetut 
raketit ja soihdut. 
 
Vesiliikenneasetuksen mukaan palosammuttimen 
tulee olla EN 3 mukainen ja teholuokaltaan vähintään 
8A 68B.  Sammutin tulee olla tarkastettu 
katsastukseen tultaessa. Tarkastusleima pitää olla 
kuluvalta kalenterivuodelta. Muista huomioida 
sammutinta ostaessasi, että saat vuoden 2009 
sammuttimen. Varsinkin keväällä sammutinmyyjillä 
on taipumusta myydä edellisvuoden säiliöitä, jolloin 
ostajan pitää tarkastuttaa sammutin, vaikka se 
on”uusi”. 
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Muistathan myös, että uusi laki 
vesikulkuneuvorekisteristä tuli voimaan 1. lokakuuta 
2007. Se edellyttää rekisteröitäväksi kaikki vähintään 
5.5 metriä pitkät tai yli 15kW (20hv) moottorilla 
varustetut purje- ja moottoriveneet. Myös 
ennestään rekisterissä olleiden veneiden tiedot pitää 
päivittää lokakuun alkuun 2010 mennessä.  
 
MUITA HUOMIOITA 
Katsastajan huomio kiinnittyy usein myös 
veneköysiin. Niiden tulee olla tarkoitukseen sopivia ja 
veneen kokoon suhteutettuja puhtaita köysiä. 
Aurinko, merivesi, ruostuneen sakkelit ja helat 
haurastuttavat köysiä, joten ne tulee vaihtaa aika 
ajoin. 
Ankkuriköyden lisäksi ns. matkaveneessä vaaditaan 
vähintään 2 kpl noin 30 metrin pituista 
kiinnitysköyttä ja suositellaan erillistä hinausköyttä. 
Ankkuriköyden voi korvata vastaavan vetolujuuden 
omaavalla ankkuriliinalla. Kotisatamaa varten olisi 
hyvä olla erilliset valmiiksi mitoitetut ja olosuhteiden 
mukaan joustimin ja haoin varustetut kiinnitysköydet.  
Laitasuojia eli lepuuttajia pitää olla riittävä määrä 
veneen kokoon nähden ja niiden on oltava riittävän 
suuria. Huomaavainen veneilijä pitää lepuuttajansa 
puhtaina läpi veneilykauden. Näin vältytään ahtaissa 
satamissa naapuriveneiden kylkien tuhrimiselta. 
 
Vesillelaskua ja aurinkoista veneilykesää odotellen 
 
Katsastustoimikunnan puolesta   
     
Antti Raatikainen  040-555 2602 
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VILLINKI  2009 
 
Vesien avautumista odotellessa valmistellaan alkavaa 
kautta varten toimintasuunnitelma, joka käsitellään ja 
vahvistetaan kevään hallituksen kokouksessa TVK:n 
kevätkokouksen yhteydessä. 
 
Toimintasuunnitelmassa käsitellään seuraavia asioita 
  
Metsätyöt 
Villa Björkebo:n ympäristön siistiminen 
Villa Björkebo:n ”käyttöohjeet” 
Villa Björkebon: n tekniikka (vesi ja sähkö kuntoon) 
Kompostoiva WC  
Saunan vesihuolto 
Tiskipöytä grillikatoksen taakse 
Jätehuolto 
Villingin maksut ja budjetti 
 
Villingin asioita hoitaa: 
 
 Arto Saari 
 Kaisa Nirkkonen 
 Kari Nummenpää 
 
Kaisa Nirkkonen vastaa erityisesti Villa Björkebo: n 
asioista. 
 
Arto Saari on parhaiten tästä porukasta 
tavoitettavissa. 
Puh.  050 1470, email,  arto.saari@kolumbus.fi 
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TELAKKA VAARAVYÖHYKKEESSÄ 
 
Toistuvista huomautuksista huolimatta joillakin 
Taivallahden telakka-alueella venettään säilyttävistä 
näyttää olevan käsitys, että heidän perässään 
telakalla kulkee joku joka kerää heidän 
tiputtelemansa jätteet ja jälkeensä jättämät romut. 
Kun vene lasketaan vesille paikalle ja lähiympäristöön 
voi jäädä usein koko kesäksi romuläjä. Myös maali-, 
olut- ym purkkeja jää usein naapurin veneen paikalle 
heitettynä.  
Venekerhon hallitus ja telakkamestarit tulevat lujasti 
puuttumaan tähän. Jollei järjestys ja siisteys telakalla 
parane loppuu telakan pito Taivalniemessä 
nopeammin kuin luullaankaan. Nyt on se etsikkoaika 
jolloin viimeistään on toimittava. 
Niiltä, jotka eivät pidä telakkapaikkaansa ja sen 
lähiympäristöä kunnossa tai jätä sitä hyvään kuntoon 
kesäksi tullaan kieltämään veneen pito telakalla. 
Siivoaminen tullaan lisäksi toimittamaan 
asianomaisen kustannuksella. Hallitus tulee 
käsittelemään kaikki telakkamestareiden ilmoittamat 
järjestystä ja siisteyttä koskevat rikkomukset. 
Huomattakoon, että liuottimien, maalien ja jäteöljyjen 
kaataminen maahan luokitellaan viranomaispuolelta 
ympäristörikokseksi. 
Kaikki veneet on poistettava telakalta kesäkuun 
alkuun mennessä. Keskiviikkona 3. kesäkuuta alkaen 
klo 17 pidetään telakan puhdistustalkoot. Jokainen, 
jolla on ollut vene talven telakalla on velvollinen 
osallistumaan. Osanotto tarkistetaan, poissaolosta 
veloitetaan 50 euron sakko.  
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VARTIOPÄÄLLIKÖN KESÄTERVEISET 
 
Kausi lähenee joten myös vartiointi lähenee. 
 
Vartiovuoronsa voi käydä merkkaamassa telakalla 
05.04 klo 15-17, sekä kevätkokouksessa 28.04. 
Varauksen voi tehdä myös sähköpostilla: 
jouni.juusola@24.fi. Ensimmäinen saa halutun 
päivän, jos päivä on jo varattu, niin varaajalle 
ilmoitetaan tämä mahdollisimman pian. Varapäiviä voi 
myös laittaa viestiin. Paluuviestissä vahvistetaan 
vartiopäivä. 
 
Vartiopäällikkö määrää vartiointipäivän niille jotka 
eivät sitä itse tee. 
Vartiointiaika 20.00-05.00, ohjeet löytyvät kopista 
 
Vartiointi hoidetaan pääsääntöisesti yhdellä 
henkilöllä. Vappu, Juhannus ja loppusyksy hoidetaan  
kahdella henkilöllä. 
 
Kaikilla, joille on myönnetty venepaikka, on 
vartiovelvollisuus vaikka vene ei satamassa olisikaan. 
 
65v vuotta täyttänyt jäsen on vapaa vartioinnista. 
 
Keväällä ja syksyllä vartijan on käytävä myös 
telakalla, silloin kun siellä on veneitä (keväällä 
viimeiseen viralliseen veneiden laskupäivään, 
lokakuussa niin pitkälle kuin vartiota jatketaan). 
Telakalla on ilmennyt varkauksia ja ilkivaltaa. 
Kevätkunnostustyökalut yms. on syytä viedä turvaan. 
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Lista vartioista yhteystietoineen löytyy laitureilta 
 
Vartiovuoron siirtäminen toiselle: 
 
• Vuorossa oleva sopii tuuraajan kanssa korvauksen 

80e, summa voi olla pienempi jos asiasta sopii 
tuuraajan kanssa. Maksu suoritetaan suoraan 
tuuraajalle. Tuuraaja voi olla vain kerhon jäsen. 
Mahdollisesta tuuraajasta on aina ilmoitettava 
myös vartiopäällikölle. 

• Mikäli olet halukas tuuraajaksi, ilmoita tietosi 
ennakkoon p. 0400 704507 / jouni.juusola@24.fi 
tai varauspaikalla olevaan listaan 

• Vuorossa oleva, vastaa siitä että vartio hoidetaan, 
myös että tuuraaja hoitaa vuoronsa. Mikäli 
vartiovuoro jää hoitamatta on sanktio kerholle 
150e sekä seuraavalle kaudelle saa laituripaikan 
mikäli niitä jää yli. 

• toistuvasta rikkeestä on seurauksena kerhosta 
erottaminen. 

 
 
Terveisin vartiopäällikkö 
 
Jouni Juusola 
 
jouni.juusola@24.fi 
 
 
 
 

TAIVALLAHDEN VENEKERHO – EDESVIKENS BÅTKLUBB RY                       
PL 726                        
00101 HELSINKI, puh. 050-500 4214 
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OSOITTEEN JA/TAI PUHELINNUMERON MUUTOS: 
 
      
Nimi  ____________________________________________________ 
 
Uusi osoite  ____________________________________________________ 
 
Uusi puhelinnumero ____________________________________________________ 
 
Sähköposti osoite ____________________________________________________ 
 
 
 
MUUTOKSET VENEREKISTERITIETOIHIIN: 
 
 
Radiovarustus _____________________________________________________    
 
Yhtiö, jossa vene on vakuutettu ____________________________________________________ 
 
Muita muutoksia ________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
   
Päiväys ja allekirjoitus     __________________________________ 
 
TOIMITETAAN TVK:N TOIMISTOLLE   
(ota tästä valokopio, ettei tarvitse leikellä lehteä turhaan) 
 

Voit myös ilmoittaa muutokset sähköpostitse: hallitus@taivallahdenvenekerho.fi 


